
２０２０年２月 

お客さま 各位 

 

 

外国送金手数料改定のお知らせ 
 

 

 日頃より、興産信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、２０２０年４月１日（水）受付分より外国送金（仕向送金）手数料を下記

の通り改定させていただくことといたしました。 

これらは、マネー・ロンダリングおよびテロ資金供与対策の重要性が近年益々高まる

中、適切な確認を行うためのものであり、お客さまにはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

① 外国送金仕向手数料 

明 細 改定後 現 行 

窓口扱 ７，５００円 ４，０００円 

ファクシミリ扱 ６，５００円 ３，５００円 

 

② 国内外貨建送金手数料 

明 細 改定後 現 行 

窓口扱 変更ございません ４，０００円 

ファクシミリ扱 変更ございません ３，５００円 

 

 

以 上 

 

興産信用金庫 


